
ZARZĄDZENIE NR 505/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 308/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta i Gminy Jaraczewo. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 288) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta i Gminy Jaraczewo 
stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia 308/2022 w sprawie  wprowadzenia Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta i Gminy Jaraczewo wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust.2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Pomoc na cele mieszkaniowe może być przyznana w formie pożyczki do 8.000 zł. (pomocy 
zwrotnej) i zapomogi (pomocy bezzwrotnej).”; 

2) w załączniku nr 5 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta i Gminy 
Jaraczewo – Tabele wysokości świadczeń finansowanych z ZFŚS i dopłat do tych świadczeń Tabela nr 
1 otrzymuje brzmienie: 

TABELA NR 1 
dopłat do różnych form wypoczynku krajowego i zagranicznego, 

tj. wczasy i sanatoria, wycieczki i rajdy kilkudniowe 

próg dochodu wysokość dochodu w rodzinie na 1 osobę kwota dofinansowania 
1 2 3 
1 dochód do 2.000 zł             1.800 zł 
2 dochód od 2.001 zł – 3.000 zł 1.620 zł 
3 dochód od 3.001 zł – 4.000 zł             1.440 zł 
4 dochód od 4.001 zł – 5.000 zł 1.260 zł 
5 powyżej 5.000 zł 1.080 zł 

Dopłata przysługuje osobie uprawnionej raz na 3 lata. 

Tabela nr 2 otrzymuje brzmienie: 

TABELA NR 2 
dopłat do wypoczynku organizowanego we własnym zakresie (tzw. wczasy pod gruszą) 

próg dochodu wysokość dochodu w rodzinie na 1 osobę kwota dofinansowania 
1 2 3 
1 dochód do 2.000 zł             1.400 zł 
2 dochód od 2.001 zł – 3.000 zł  1.260 zł 
3 dochód od 3.001 zł – 4.000 zł  1.120 zł 
4 dochód od 4.001 zł – 5.000 zł     980 zł 
5 powyżej 5.000 zł     840 zł 

Dopłata przysługuje pracownikowi w przypadku korzystania z urlopu wypoczynkowego w ciągłości  przez co najmniej 14 dni kalendarzowych – raz w 
ciągu roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 357E3B15-25B8-4FA5-8D2C-89E168502CD3. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 357E3B15-25B8-4FA5-8D2C-89E168502CD3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 505/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2


